AL800
AL900
ALF
ALT
ALD
ALB
LMU
ALIP

ALF400 a 900, ALT-5/-9
Produtos relacionados:
Como pedir
Modelo
Número de portas de
distribuição Tubulação aplicável
Modelo
Número de portas de
distribuição Tubulação aplicável
Nota) Insira o plugue de vedação (PG1) na porta de distribuição que não estiver sendo usada.
Tubulação de nylon
Tubulação aplicável
D.E. ø6, D.I. ø4
SA
ÍD
A
ENTRADA
SAÍD
A
ENTRADA
Tubulação aplicável
D.E. ø6, D.I. ø4
Especificações Curva de características de pressão
de ruptura e pressão de trabalho
Pressão de trabalho máxima
Pressão de ruptura
Raio mín. de curvatura (mm)
Temperatura de trabalho
Material
Modelo T0604
–20 °C a 60 °C
Tamanho do tubo
Comprimento por rolo
Tubulação de
nylon
Cor
Preto
Branco
Vermelho
Azul
Amarelo
Verde
Símbolo
Nota) O valor a uma temperatura de 20 °C e com
taxa máxima de variação de D.E. de 10%.
 A pressão máxima de trabalho é 1/3 da pressão
máxima de ruptura a 60 °C, considerando a taxa
de segurança.
Cor
Como pedir
Consulte a curva de caracterís-
ticas de pressão de ruptura
Nota)
P
re
ss
ão
 d
e
ru
pt
ur
a
(M
P
a)
Pressão de trabalho máxima
Temperatura de trabalho (°C)
  4 vias
  6 vias
10 vias
16 vias
4 vias
6 vias
8 vias
4 x ø6,5 orifício
20 m
Rolo de 100 m
(Somente branco, preto)